Treffen der SPD-Linken am 14./15.11. in Magdeburg

Freitag, 14.11.
18.00 Uhr

18.30 Uhr

19.00 Uhr

20.30 Uhr

22.00 Uhr

Samstag, 14.11.

09.00 Uhr

10.30 Uhr

12.00 Uhr

13.00 Uhr

Abendessen (kostenfrei)

BegriiBung

Katrin Budde (SPD-Landesvorsitzende Sachsen-Anhalt)
»Grundsatzfragen der Sozialdemokratie 2020“

Thorsten Schafer-Gimbel (stv. SPD-Vorsitzender)
Impuls und Diskussion

kurze Pause
Zukiinftige gemeinsame Arbeit in der SPD-Linken

Tagesende

Foren zu linken Reformprojekten

Zukunft der Arbeit

Wirtschaftskompetenz von links

Rechtsstaat im Spannungsverhaltnis zwischen Freiheit und Sicherheit
Herausforderungen linker Friedenspolitik

PwnNPE

»Linke Politik in der SPD — Aufgaben und Herausforderungen bis 2017“
Abschlusspanel mit

- Ralf Stegner

- Johanna Uekermann

- Andrea Nahles

- Carsten Sieling
Moderation: Sascha Vogt

Zukiinftige gemeinsame Arbeit in der SPD-Linken: Verabredungen

Ende



